
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Небельская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

10.06.2025 года № 29

«Об утверждении состава наркопоста»

На основании приказа от 10.06.2025г № 28 «О внесении изменений в приказ» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав наркопоста:
Аксёнова А.К. -  зам. по УВР
Черепанова Н.В. - зам. по ВР
Плотникова К.Р. -  социальный педагог
Ладор Л.Д. -  медицинский работник
Лебедева О.В. -  педагог-организатор
Гаврикова А.С. -  представитель родительского комитета
Аксёнов И.Д. - ученик 8 класса представитель самоуправления
Пуненко О.Н. -  педагог-психолог Центра помощи семье и детям
Классные руководители


